OTYET KO bl

Ob MCMNOJIHEHUWN YUYPEXAOEHWEM MJTAHA ETO PNHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTU dopma no OKY/[ 0503737
Ha «01» auBapsa 2015 r. Nata 01.01.2015

YupexpeHue ®rbOY BMO "bpsiHCckas rocygapcTBeHHas CenbCKOX03AWCTBEHHAs akajgemms” no OKMNo 00484759
O6o0cob6neHHOe nogpasaenexne
Yuypeauntenb no OKTMO
HaumeHoBaHue opraHa, ocywecTBnA- no OKMNo 00484759
IoWero NOSIHOMOUYNA yypeaunTens MwuHucTepcTBO cenbckoro xosqalictea Poccuiickolt ®epgepauun Fnasa no BK 000
Bua cdhmHaHcoBoro o6ecnevyeHuns (AeATeNbHOCTK) Cy6cuaunn Ha uHble Lenu

MepuoanyHOCTb: KBapTanbHas, rogosas
EAvHWULA M3MepeHus: py6. no OKEW 383

1. JoxoAabl yupexaeHus

Kog Koa YTBEPXAEHO McnonHeHo naaHOBbIX HasHauvYeHui He UcnonHeHo
HanmeHoBaHue nokasartens CTpo- aHanu- I'IJ'IaHOBbIXu yepes nuuesble yepes 6aHKoBCKUE yepes kaccy HEKacCcoBbIMU nroro I'InaHOBbIXV
Kn TUKN HaszHavyeHun cyeTa cuyeTa yupexpageHus onepayunsamu HasHauvyeHui
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Joxoabl — Bcero 010 115 215 600,00 115 215 600,00 - - - 115 215 600,00
Joxoabl 0T COBCTBEHHOCTM 030 120 - - - - R R
13 HUX:
OT apeHfAbl aKTUBOB 031 120 : . - -
,ﬂ,OXOAbI OT OKasaHuA nnaTHbIX ycnyr 040 130 - - " * “
(paboT).
[oxoabl 0T WTpados, neHel, NHbIX CYMM 050 140 - " -
NMPUHYANTE€NbHOT0 U3bATUA
5e3303Me3,qu|e nocTynneHua 060 150 - “ _ [ ] "
oT 6lgXeToB
B TOM y4ucne:
NOCTYM/IEHNSA OT HafHaLNOHaIbHbIX 062 152 - - - - -
opraHu3auuii n NnpaBuTeNbLCTB
MHOCTPaHHbIX rocyaapcTs
NOCTYN/IEHNA OT MEeXAYyHapoAHbIX 063 153 - * _ ~ ] ]
hMHaAHCOBbLIX OpraHn3aymnii
[oxoabl 0T onepauwnii ¢ akTueamm 090 X - - - - - -
B TOM uuncne:
OT Bbl6GbITUIA OCHOBHbLIX CPefCTB 092 410 : : . - —
OT BbI6GbITUIA HEMaTepnanbHbIX aKTUBOB 093 420 - - - - - -
OT Bbl6GbITUIA HEMPON3BEAEHHbIX aKTUBOB 094 430 - - - - - -
OoT BbI6GbITUI MaTepuanbHbiX 3anacos 095 440 - - - - - -
OT BbI6GbITUI LLeHHbIX Bymar, Kpome akuuii 096 620 - - - - - -
OT BbIGbITUN aKLUii 097 630 - - - - R R
OT BblGbITUIA MHBIX PUHAHCOBBLIX aKTUBOB 098 650 - - - - - -
Mpoune goxoabl 100 180 115 215 600,00 115 215 600,00 - : B 115 215 600,00
M3 HUXS T Onei o 1
cy6cnanmn Ha BbINONHEHNE 101 180 - - -
rocygapcTBeHHOro (MyHULUMNanbHOro) /
3agaHus 2 i ann T < vy,
cybcnanm Ha nHble uenmn 102 180 115 215 600,00 115 215 600,00 - - 115 215 600,00
6l AXETHbIE MHBECTULUN 103 180 - - - _ - -
UHblE A0X0AbI 104 180 - - - MU ek CUNBHOTO W H* wooT

D BPSHCKON WENACTS



2. Pacxofabl ydypexaeHusa

Kopg Kopg YTBEepXAaeHo McnonHeHOo NnaHOBbIX Ha3HaYeHU He WCNONMTHEHO
HaumeHoBaHue nokasatens cTpo- aHanm- nnaHoBbIX yepes nuuesble yepes 6aHKOBCkMe yepes kaccy HeKacCcoBbIMMU NAaHoBbIX
Kn TNKN HasHa4eHwuii cyeTa cyeTa yupexpgeHus onepauyunsammn utoro HasHauvyeHun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxoabl — BCero 200 X 115 215 600,00 101 716 608,06 - 3 085 801,94 - 104 802 410,00 10 413 190,00
B TOM uncne:
OnnaTa TpyAa u HauncneHus 160 210 4 593 600,00 4 590 989,38 - 2 610,62 - 4 593 600,00 -
Ha BbIN/aThbl N0 onaTe Tpyaa
B TOM uncne:
3apaboTHas nnata 161 211
npouyuve BbinaaTthl 162 212 4 593 600,00 4 590 989,38 - 2610,62 - 4 593 600,00 -
HauyucC/eHnsa Ha BbiN/aTbl NO onjarte 163 213 " - - - - -
TpyAa
MprobpeTeHue paboT, ycnyr 170 220 - - - - - R -
B TOM uuncne:
ycnyru cBsasu 171 221 . —_
TpaHCNOpPTHbIE yCcnyrn 172 222 - - - - - - -
KOMMYHa/lbHble YCNYyrn 173 223 - - - - - - -
apeHAHas nnarta 3a nonb3oBaHue 174 224 - - - - - - -
MMyLLeCTBOM
pab6oThbl, YyCAYrK No cofepxaHuio 175 225 - ] - - - - -
umylectea
npouune paboThl, ycnyru 176 226 - - - - - - -
OﬁCI‘Iy)KVIBaHI/Ie AONTOBbIX 06s3aTenLcTB 190 230 - - - - - - -
B TOM uncne:
ob6cnyxuesaHue [ONTOBbIX 0683aTeNbCTB 191 231 - - - - - - -
nepej pesujgeHtamu
ob6cnyxuesaHne A0NroBbIX 0683aTeNbCTB 192 232 - - - - - -
nepej HepesngeHTamu
Bes3Bo3mesfHble nepeyncneHus 210 240 - - - - - R R
opraHusaumnam
B TOM uuncne:
6e3B03Me3Hble NepeyncneHns 211 241 - - - - - - -
rocyapCTBeHHbIM W MyHULMUNANbHbLIM
opraHunsayunsam
6e3B03Me34Hble NepeyncneHns 212 242

opraHusauusaM, 3a UCKIYeHneM
rocyfapcTBeHHbIX U MYHULMUNANbHbIX
opraHusauni

»Nl 7

23

W + T ®Egap/ine, 00 U3NNMeceT
00 BB [ COHACIU



HanmeHoBaHne nokasartens

1

Be3Bo3me3gHble nepeuncneHns bomkeTam

B TOM 4yucne:

nepeyncnieHns HajHaluuoHaNbHbIM
opraHuMsauusm u npaBuTenbCcTBaM
MHOCTPaHHbIX rocyfapcTs

nepevyncrieHns MexayHapoaHbM
opraHunsayusam

CouunanbHoe obecneyeHune
B TOM 4yucne:

nocobus no coumanbHOW NomoLK
HaceneHuo

neHcuu, nocobus, BbinjaynBaemble
opraHusaymnsMu cexktopa
roCyapCTBEHHOIO ynpas/ieHuns

Mpouve pacxopi
Pacxogbl no npuobpeTeHunio
He(UHAHCOBbIX aKTUBOB
B TOM yucne:
OCHOBHbIX CPeAcCTB
HemMaTepuanbHbIX aKTUBOB
HenponsBeAeHHbIX aKTUBOB
mMaTepunanbHblX 3anacos

Pacxofbl N0 NpUo6peTEeHNI0 (PUHAHCOBBIX

aKTuneoB
B TOM 4ucne:

LeHHbIX Bymar, Kpome akuuii

akuuii M MHbIX hOPM yuyacTus B kanutane

WHbIX CbMHaHCOBbIX aKTUBOB

Pe3ynbTaT ncnonHeHuns
(pecpununt/ npocpuunt)

Kopg

cTpo-

Kn
2
230

232

233

240

242

243

250
260

261
262
263
264
270

271
272
273

450

Kopg

aHanu-
TUKN

3
250

252

253

262

263

290
300

310
320
330
340
500

530
550

Y1BepxabnO
NNaHoBbIX
HasHauyeHui

4

105 622 000,00
5 000 000,00

5 000 000,00

yepes nuyesble

cyeTa
5

92 125 618,68
5000 000,00

5 000 000,00

13 498 991,94

yepe3 6aHKoOBCKue
cyeTa

6

MicnoNHeHOo NaHOBbIX Ha3HauYeHUi

yepes kaccy
yupexpaeHuns
7

- 3 083 191,32

“ -3 085 801,94

8

| 20 x

ynpaBneHust esepasibHoro  KasHaue,

BPAHCKOW

HEKacCOBbIMU
onepauyusamm

N

20!5

UsnacTa

nToro

95 208 810,00
5 000 000,00

5 000 000,00

10 413 190,00

He ncnosHeHo
NNaHoBbIX
HasHauyeHui

10

10 413 190,00



HanmeHoBaHue nokasartens

1

McTouHvKM dhrHaHCUpoBaHUs aedoyumta

cpeacTB — Bcero (cTp. 520 + cTp. 620

+ CTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM 4yucne:
BHYyTpeHHne NCTOYHUKN
N3 HUX:
KypcoBas pasHuua
NOCTynneHna OT noraweHus 3alimos
(ccyn)
BbiMNaTbl NO nNpefocTaB/I€HNIO 3alimoB
(ccyn)
noctynneHumnsa 3auMcTBOBaHUM
OT pe3nAeHToB

noraweHne 3anMcTBOBaHUM
OT pe3njeHToB

BHeLHNe UCTOUYHUKN
N3 HUX:
KypcoBas pasHuua
NOCTYNNeHnAa 3aMMCcTBOBaHNU
OT pe3neHToB
noraweHuwe 3aMMCTBOBaHNI
OT HEpPEe3UAEeHTOB
VI3mMeHeHne ocTaTKOB CpeAcTB
yBe/finyeHne octaTkoB cpejacTs, BCero
YMeHblleHne oCcTaTkoB cCpeacTs, BCero
Mi3mMeHeHne oCTaTKOB M0 BHY TPEHHUM
obopoTam cpeAcTB yupexaeHus
B TOM 4yucne:
yBenim4yeHue OoCTaTkoB CpeacTB
yuypexaeHus
yMeHbUWeHne oCTaTkoB Ccpencts
yupexageHusa

Kog

cTpo-

Kn
2
500

520

521
525

526

528

620

621
625

626

700
710
720
730

731

732

Koga

aHann-
TUKN

3

171
640

540

810

171
720

820

510
610

610

3. ICTOUYHUKM pUHAHCUpPOBaHUSA AeduumTa CPeAcTB yUupexaeHus

YTBEpXAeHO
nnaHoBbIX
HasHauyeHui

4

yepes nunuyesBble
cyeTa

5
-13 498 991,94

-10 413 190,00

-115 216 574,00
104 803 384,00

-3 085 801,94

974,00

-3 086 775,94

MicnonHeHO NMaHOBbIX Ha3HauYeHui

yepe3 6aHKOBCKNE
cyeTa

6

uepes kaccy HeKaccoBbIMU
yupexpaeHus onepaunsmu
7 8
3 085 801,94

-3 194 080,48
3 194 080,48
3 085 801,94

3 135 731,88

-49 929,94

OTAEN W1

29 ane

YNPAE

nToro

9
-10 413 190,00

-10 413 190,00
-118 410 654,48
107 997 464,48

3 136 705,88

-3 136 705,88

» 4 PEAEPAIBHOIO  kp3HauveiicTBa

N0 BPSIHCKOA  OBNACTS

He ncnosHeHo
NNaHoBbIX
HasHauyeHui

10
10 413 190,00

10 413 190,00
X
X



Kog Kog YTtBepxa”h,,o McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3Ha4YeHu He McnosiHeHo

HaumeHoBaHue nokasatens CTpo- aHanwu- ﬂﬂaHOBle‘ yepes nuuesble yepe3 6aHKoBCkue yepe3 Kkaccy HEeKaccoBbIMU HToro I'II'IaHOBbIXu
Kn TUKN HasHa4vyeHun cueTta cueTa yypexnaeHus onepauuamu Ha3Ha4yeHui
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
i3meHeHne ocTaTKOB N0 BHY TPEHHUM 820 X - - - -
pacyeTam
B TOM uucne:
yBe/Nn4yeHne ocTaTKoB NO BHYTPEHHUM 821 - - - -
pacyetam (KT 0 304 04 510)
yMeHblWEeHNEe OCTATKOB NO BHYTPEHHUM 822 - - - R
pacuetam (4T 0 304 04 610)
/i3meHeHne ocTaTKOB pacyeTOoB 830 X - - - - - -

Nno BHY TPEHHUM NpUBIEYEHNAM CPeCcTB
B TOM uuncne:
yBe/nnyeHne pacyeToB MO BHYTPEHHEMY 831 - - - - - -
npuUBAEYEHUID OCTATKOB CPefCTB
(KT 0 304 06 000)
YyMeHblleHne pacyeToB N0 BHYTPEHHEMY 832 - - - - - -
npuUBAEeYEeHNI0 OCTATKOB CPEeACTB
(4T 0 304 06 000)

V\oro 0 **% U1 -

PykoBoauTensb
PykoBoautenb H.M. Benoyc y A
thnHaHcoBO-
(pacwudposka nognucu) o (nognuce) (pacwudpoBka nognucu)
ufo 0 b-KN 3KOHOMMUYECKOU CNyx6bl
I i- % *a "
~ r_
naBHbIl byxrante T.B. ipo6biweBckas
YNr-~yn>~, 41
(pacwudpoBka nognucu)
R\E V-
X LleHTpanu3oBaHHaa 6yxranTepus
(HammeHoBaHue, OFPH, WHH, KMM, mecToHaxoxaeHune)
PykoBoautensb
(yI'IOI'IHOMOHEH Hoe I1I/1LI,O) (BOMKHOCTB) (nognuce) (pacwwucppoBka noagnucu)
McnonHutens
(BONXKHOCTB) (noanuck) (pacwwudposka nognucu) (TenedoH, e-mail)

OTAEN Ne f

28 auBapsa 2015 r.

23 ® m fc #

YNo1eI® [A gpE®unbine ro
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BPFHXO/ OHACTe



