

**ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ**

на «01» января 2015 г.

Учреждение
Обособленное подразделение
Учредитель
Наименование органа, осуществля-
ющего полномочия учредителя
Вид финансового обеспечения (деятельности)
Периодичность: квартальная, годовая
Единица измерения: руб.

ФГБОУ ВПО "Брянская государственная сельскохозяйственная академия"
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Субсидии на иные цели

Форма по ОКУД	КОДЫ
	0503737
Дата по ОКПО	01.01.2015
	00484759
по ОКТМО	
по ОКПО	00484759
Глава по БК	000
по ОКЕИ	383

1. Доходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код анали-тиki	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Не исполнено плановых назначений
				5	6	7	8	9	
1	2	3	4						10
Доходы — всего	010		115 215 600,00	115 215 600,00	-	-	-	-	115 215 600,00
<i>Доходы от собственности</i>	030	120	-	-	-	-	-	-	-
из них:									
от аренды активов	031	120	-	-	-	-	-	-	-
<i>Доходы от оказания платных услуг (работ)</i>	040	130	-	-	-	-	-	-	-
<i>Доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия</i>	050	140	-	-	-	-	-	-	-
<i>Безвозмездные поступления от бюджетов</i>	060	150	-	-	-	-	-	-	-
в том числе:									
поступления от наднациональных организаций и правительства иностранных государств	062	152	-	-	-	-	-	-	-
поступления от международных финансовых организаций	063	153	-	-	-	-	-	-	-
<i>Доходы от операций с активами</i>	090	x	-	-	-	-	-	-	-
в том числе:									
от выбытий основных средств	092	410	-	-	-	-	-	-	-
от выбытий нематериальных активов	093	420	-	-	-	-	-	-	-
от выбытий непроизведенных активов	094	430	-	-	-	-	-	-	-
от выбытий материальных запасов	095	440	-	-	-	-	-	-	-
от выбытий ценных бумаг, кроме акций	096	620	-	-	-	-	-	-	-
от выбытий акций	097	630	-	-	-	-	-	-	-
от выбытий иных финансовых активов	098	650	-	-	-	-	-	-	-
<i>Прочие доходы</i>	100	180	115 215 600,00	115 215 600,00	-	-	-	-	115 215 600,00
из них:									
субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания	101	180	-	-	-	-	-	-	-
субсидии на иные цели	102	180	115 215 600,00	115 215 600,00	-	-	-	-	115 215 600,00
бюджетные инвестиции	103	180	-	-	-	-	-	-	-
иные доходы	104	180	-	-	-	-	-	-	-

ОТДЕЛ № 7

29 янв 2015

УПРАВЛЕНИЯ ФЕДЕРАЛЬНОГО КАЗНАЧЕЙСТВА

по Брянской области

2. Расходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Не исполнено плановых назначений
				5	6	7	8	9	
1	2	3	4						
Расходы — всего	200	x	115 215 600,00	101 716 608,06	-	3 085 801,94	-	104 802 410,00	10 413 190,00
в том числе:									
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	4 593 600,00	4 590 989,38	-	2 610,62	-	4 593 600,00	-
в том числе:									
заработка плата	161	211	-	-	-	-	-	-	-
прочие выплаты	162	212	4 593 600,00	4 590 989,38	-	2 610,62	-	4 593 600,00	-
начисления на выплаты по оплате труда	163	213	-	-	-	-	-	-	-
<i>Приобретение работ, услуг</i>	170	220	-	-	-	-	-	-	-
в том числе:									
услуги связи	171	221	-	-	-	-	-	-	-
транспортные услуги	172	222	-	-	-	-	-	-	-
коммунальные услуги	173	223	-	-	-	-	-	-	-
арендная плата за пользование имуществом	174	224	-	-	-	-	-	-	-
работы, услуги по содержанию имущества	175	225	-	-	-	-	-	-	-
прочие работы, услуги	176	226	-	-	-	-	-	-	-
<i>Обслуживание долговых обязательств</i>	190	230	-	-	-	-	-	-	-
в том числе:									
обслуживание долговых обязательств перед резидентами	191	231	-	-	-	-	-	-	-
обслуживание долговых обязательств перед нерезидентами	192	232	-	-	-	-	-	-	-
<i>Безвозмездные перечисления организациям</i>	210	240	-	-	-	-	-	-	-
в том числе:									
безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям	211	241	-	-	-	-	-	-	-
безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций	212	242	-	-	-	-	-	-	-

отдел № 7

29 янв 2015 *бюл*

УПРАВЛЕНИЯ ФЕДЕРАЛЬНОГО КАЗНАЧЕЙСТВА
по Брянской области

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Не исполнено плановых назначений
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	-	-	-	-	-	-	-
в том числе:									
перечисления наднациональным организациям и правительствам иностранных государств	232	252	-	-	-	-	-	-	-
перечисления международным организациям	233	253	-	-	-	-	-	-	-
Социальное обеспечение	240	260	-	-	-	-	-	-	-
в том числе:									
пособия по социальной помощи населению	242	262	-	-	-	-	-	-	-
пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления	243	263	-	-	-	-	-	-	-
Прочие расходы	250	290	105 622 000,00	92 125 618,68	-	3 083 191,32	-	95 208 810,00	10 413 190,00
Расходы по приобретению нефинансовых активов	260	300	5 000 000,00	5 000 000,00	-	-	-	5 000 000,00	-
в том числе:									
основных средств	261	310	5 000 000,00	5 000 000,00	-	-	-	5 000 000,00	-
нематериальных активов	262	320	-	-	-	-	-	-	-
непроизведенных активов	263	330	-	-	-	-	-	-	-
материальных запасов	264	340	-	-	-	-	-	-	-
Расходы по приобретению финансовых активов	270	500	-	-	-	-	-	-	-
в том числе:									
ценных бумаг, кроме акций	271	520	-	-	-	-	-	-	-
акций и иных форм участия в капитале	272	530	-	-	-	-	-	-	-
иных финансовых активов	273	550	-	-	-	-	-	-	-
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	x	-	13 498 991,94	-	-3 085 801,94	-	10 413 190,00	x

отдел № 7

29 янв 2015 *фсм*
УПРАВЛЕНИЯ ФЕДЕРАЛЬНОГО КАЗНАЧЕЙСТВА
по Брянской области

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Не исполнено плановых назначений
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств — всего (стр. 520 + стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830)	500		-	-13 498 991,94	-	3 085 801,94	-	-10 413 190,00	10 413 190,00
в том числе:									
Внутренние источники	520		-	-	-	-	-	-	-
из них:									
курсовая разница	521	171	-	-	-	-	-	-	-
поступления от погашения займов (ссуд)	525	640	-	-	-	-	-	-	-
выплаты по предоставлению займов (ссуд)	526	540	-	-	-	-	-	-	-
поступления заимствований от резидентов	527	710	-	-	-	-	-	-	-
погашение заимствований от резидентов	528	810	-	-	-	-	-	-	-
Внешние источники	620		-	-	-	-	-	-	-
из них:									
курсовая разница	621	171	-	-	-	-	-	-	-
поступления заимствований от резидентов	625	720	-	-	-	-	-	-	-
погашение заимствований от нерезидентов	626	820	-	-	-	-	-	-	-
Изменение остатков средств	700	x	-	-10 413 190,00	-	-	-	-10 413 190,00	10 413 190,00
увеличение остатков средств, всего	710	510		-115 216 574,00	-	-3 194 080,48	-	-118 410 654,48	x
уменьшение остатков средств, всего	720	610		104 803 384,00	-	3 194 080,48	-	107 997 464,48	x
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения	730	x	-	-3 085 801,94	-	3 085 801,94	-	-	-
в том числе:									
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	974,00	-	3 135 731,88	-	3 136 705,88	x
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-3 086 775,94	-	-49 929,94	-	-3 136 705,88	x

ОТДЕЛ № 7

29 ЯНВ 2015 *фото*

УПРАВЛЕНИЯ ФЕДЕРАЛЬНОГО КАЗНАЧЕЙСТВА
ПО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждение о плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Не исполнено плановых назначений
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков по внутренним расчетам	820	x	-	-	-	-	-	-	-
в том числе:									
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 0 304 04 510)	821		-	-	-	-	-	-	-
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 0 304 04 610)	822		-	-	-	-	-	-	-
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств	830	x	-	-	-	-	-	-	-
в том числе:									
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 0 304 06 000)	831		-	-	-	-	-	-	-
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 0 304 06 000)	832		-	-	-	-	-	-	-

Руководитель

(подпись)

Н.М. Белоус

(расшифровка подписи)

Руководитель
финансово-
экономической службы

(подпись)

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

(подпись)

Т.В. Дробышевская

(расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Исполнитель

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

28 января 2015 г.

ОТДЕЛ № 7

29 ЯНВ 2015 *for*

УПРАВЛЕНИЯ ФЕДЕРАЛЬНОГО КАЗНАЧЕЙСТВА
по Брянской области